
 

 

UCHWAŁA NR III-12-18 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy poprzez: 

1. zwiększenie dochodów budżetu Gminy o kwotę 152.888,00 zł, 

zmniejszenie dochodów budżetu Gminy o kwotę 458.833,13 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. zwiększenie wydatków budżetu Gminy o kwotę  604.002,35 zł, 

zmniejszenie wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.509.947,48 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu Gminy na 2018 rok stanowi deficyt budżetu w kwocie 

23.883.536,92 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 21.216.541,62 zł, 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie 600.000,00 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z         rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.066.995,30 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Andrychów na 2018 rok o nr XLII-436-17 Rady Miejskiej 

w Andrychowie z dnia 21 grudnia 2017 roku (z późn. zm.) skreśla sie dotychczasową treść § 4, a w to miejsce 

wprowadza się: 

"1.Ustala się łączną kwotę  przychodów budżetu w wysokości 30.408.912,92 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 6.525.376,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w 2018 roku kredytów do kwoty 26.900.000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 21.216.541,62 zł, 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 5.683.458,38 zł, 

2) z tytułu zaciąganych w 2018 roku pożyczek do kwoty 600.000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 600.000,00 zł, 

3) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

10.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 23



3. Upoważnia się Burmistrza Andrychowa do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust.2 pkt 1 i pkt 2, z których obciążenia 

w latach ich spłaty nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Andrychów, 

2) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

10.000.000,00 zł. 

4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Andrychowa w 2018 roku do 

kwoty 680.000,00 zł." 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2018 rok Gminy Andrychów o nr XLII-436-17 Rady Miejskiej 

w Andrychowie z dnia 21 grudnia 2017 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 

uchwały i załączników. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Krzysztof Kubień 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 23



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III-12-18 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2018 rok 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa - 200.000,00

 1. dochody majątkowe - 200.000,00

 z tego: 

 
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
- 200.000,00

758 Różne rozliczenia 152.888,00 -

 1. dochody bieżące 152.888,00 -

 z tego: 

 środki na uzupełnienie dochodów gmin 152.888,00 -

855 Rodzina - 65.000,00

 1. dochody bieżące - 65.000,00

 z tego: 

 

wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 20.000,00

 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

- 45.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 193.833,13

 1. dochody majątkowe - 193.833,13

 

z czego: dotacje i środki na realizację zadań 

finansowych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

- 193.833,13

 z tego: 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(§6257) 

- 193.833,13

 Ogółem: 152.888,00 458.833,13

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Krzysztof Kubień 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 23



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III-12-18 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2018 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

600  Transport i łączność 496.002,35 135.933,67

 60014 Drogi publiczne powiatowe - 21.528,67

  1. wydatki majątkowe - 21.528,67

  w tym:  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 21.528,67

 60016 Drogi publiczne gminne 496.002,35 114.405,00

  1. wydatki bieżące 47.000,00 -

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 47.000,00 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47.000,00 -

  2. wydatki majątkowe 449.002,35 114.405,00

  w tym:  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 449.002,35 114.405,00

700  Gospodarka mieszkaniowa - 593.528,39

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami - 593.528,39

  1. wydatki majątkowe - 593.528,39

  w tym:  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 593.528,39

750  Administracja publiczna 15.000,00 -

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.000,00 -

  1. wydatki bieżące 15.000,00 -

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 15.000,00 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.000,00 -

801  Oświata i wychowanie 20.000,00 649.413,56

 80101 Szkoły podstawowe 20.000,00 649.413,56

  1. wydatki bieżące 20.000,00 -

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 20.000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 23



  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000,00 -

  2. wydatki majątkowe - 649.413,56

  w tym:  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 649.413,56

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73.000,00 -

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 63.000,00 -

  1. wydatki bieżące 63.000,00 -

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 63.000,00 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 63.000,00 -

 90095 Pozostała działalność 10.000,00 -

  1. wydatki bieżące 10.000,00 -

  w tym:  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10.000,00 -

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 -

926  Kultura fizyczna - 131.071,86

 92601 Obiekty sportowe - 112.621,86

  1. wydatki majątkowe - 112.621,86

  w tym:  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 112.621,86

 92695 Pozostała działalność  18.450,00

  1. wydatki majątkowe - 18.450,00

  w tym:  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: - 18.450,00

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
- 18.450,00

 

 
 Ogółem: 604.002,35 1.509.947,48

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Krzysztof Kubień 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 23



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III-12-18 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Andrychów na 2018 rok 

1. PRZYCHODY BUDŻETU 30.408.912,92

 z czego: 

 - kredyty 26.900.000,00

 - pożyczki 600.000,00

 
- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
2.908.912,92

2.  ROZCHODY BUDŻETU  6.525.376,00

 z czego:  

 
- spłata zaciągniętych kredytów  5.375.000,00

 - spłata zaciągniętych pożyczek  470.376,00

 - udzielone pożyczki 680.000,00

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Krzysztof Kubień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 23


		2019-01-02T13:21:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




